



به نام خدا

ادارات کل حفاظت محیط زیست استانهای اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اصفهان، ایلام، بوشهر، تهران، چهارمحال و بختیاری، زنجان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، قزوین، کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان و لرستان
موضوع: دستورالعمل صدور پروانه عادی صید ماهی با تور ۱۳۹۷

با سلام

مقتضی است طبق مقررات و با رعایت موارد زیر نسبت به صدور پروانه صید ماهی با تور بدون استفاده از قایق موتوری در آبهای آزاد حوزه استحفاظی آن اداره کل به استثناء تالابها اقدام گردد.

۱- هدف اصلی از صدور دستورالعمل، توجه به جوامع بومی و محلی که معیشت آنها وابسته به صیادی است و استفاده متقابل از مشارکت آنها در امر حفاظت از منابع زیستی و آبریزان می باشد.

۲- شروع فصل صید از تاریخ صدور لغایت پایان دی ماه تعیین می گردد.

۳- زمان صید سه روز آخر هفته (چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه) می باشد که لازم است بر روی پروانهها، روزهای مجاز صید قید شود.

۴- تور مورد استفاده باید یک رشته تور سالیک با چشمه های چهل میلیمتر به بالا باشد.

۵- بهای پروانه دو میلیون ریال است که در مقابل ارائه فیش بانکی به نام صیاد صادر می گردد.

۶- میزان مجاز برداشت ماهی به ازای هر پروانه در هر روز ۲۰ قطعه است.

۷- صید در رودخانه های حفاظت شده و همچنین صید آزاد ماهیان شامل ماهی آزاد دریای خزر و قزل آلالی خال قرمز و نیز ماهیان خاویاری ممنوع است.

۸- پروانه صادره صرفاً در حوزه استحفاظی استان صادر کننده پروانه دارای اعتبار است.

۹- صدور پروانه عادی صید ماهی با تور در استان های البرز، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، خراسان رضوی، قم، گلستان، مازندران، مرکزی، هرمزگان، همدان و یزد به استناد اعلام نظر ادارات کل حفاظت محیط زیست استانها ممنوع است.

۱۰- استان مکلف است آمار مربوط به صید ماهی را در پایان فصل به اداره کل حفاظت و مدیریت شکار و صید و دفتر حیات وحش و آبریزان آبهای داخلی ارائه نماید و صدور مجوز در سال آتی منوط به ارائه گزارش پایان صید سال جاری می باشد.

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۴/۰۹

شماره: ۹۷/۱۳۲۸۷

پیوست: ندارد

ریاست جمهوری



سازمان حفاظت محیط زیست
معاونت محیط زیست طبیعی و تنوع
زیستی

حمید ظهرابی

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی

حمید ظهرابی
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی

- اداره کل حفاظت و مدیریت شکار و صید جهت اطلاع
- دفتر حیات وحش و آبزیان آبهای داخلی جهت اطلاع.
- یگان حفاظت سازمان جهت آگاهی

This document was created with Win2PDF available at <http://www.daneprairie.com>.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.